"REPUBLIKA E KOSOVES
! REPUBLIKA KOSOVA
i REPUBLIC OF KOSOVA
4 KOMUNA E SUHAREKLES
| - OPSTINE SUVA REKA
‘ THE MUNICIPALITY OF SUHAREKA

ZYRAE KRYETARIT TEE KOMUNES
01-Nr. 300 - 506
Me date: 11.09.2018

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/1.-040, nenit 30 dhe 45, €
Statusit (& Komunés sé¢ Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, Vendimit t& MEF numér Nr-2213/1, té
dates 20.10.2004. neni 44 & Ligjit pér procedure administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i

Komunés sé Suharekds, merr kété:

AKTYENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

. Lejohen mjete financiare né vieré prej 477.00 (Katérqind e Shtatédhjeté e Shtaté euro dhe
Zero cent) né emér Hotel * Rozafa™, me seli né Suhareké, mjetet léshohen nga Drejtoria pér
Kultré. Rini. Sport dhe Mérgaté.

I Pér zbatimin ¢ kétiy aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komungs s¢ Suharekés
Arsyetim

Me rastin ¢ shénimit ¢ 10 vietorit ¢ themelimit ¢ klubit, Drejtoria pér Kulturé, Rini, Sport dhe Mérgaté
s¢ bashku me klubin ¢ Shigjetarisé * Luzhnica™ pret mysafir me pije dhe ushgim. Andaj dhe kérkohet té
lejohen mjete né shumé prej 477.00 Katérgind ¢ Shtatédhjeté ¢ Shtaté curo dhe Zero cent) né emér Hotel

“ Rozafa”. me seli né Suharcké, me Nr. té faturés 16726, té datés 05.09.2018.

IO QU LA I JATLE U VENUOS ST T UISPUZINY 1€ REL) dkLVENULTL

Kryetari i Komunés
5
Bali MU/H. MAJ
T¢ njoftohen:

-DBF
-Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVIES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES

1 1 THE MUNICIPALITY OF SUHAREKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. 400~ S7505H
Me date: 11.09.2018

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 18 Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/1.-040, nenit 30 dhe 45, &
Statusit (€ Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008. Vendimit & MEF numér Nr-2213/1, t&
dates 20.10.2004, neni 44 (& Ligjit pér procedure administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i
Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Pérlejimin ¢ mjeteve financiare

. Lejohen mjete financiare né vleré prej 399.00 ( Tregind ¢ Néntédhjeté e Nénté euro dhe
Zero cent) n€ emér Hotel ** Rozafa™, me seli né Suhareké, myetet [€shohen nga Drejtoria pér
Kulturé. Rini, Sport dhe Mérgaté.

IL. Pér zbatimin ¢ kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
HL- Ky aktvendim hyné né fugi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim

Me rastin ¢ shénimit & Dités s¢ Rinisé. Drejtoria pér Kulturé. Rini, Sport dhe Mérgaté sé bashku me
Kuvendin ¢ @ Rinjéve (& komunds s¢ Suharekés pret mysafir me pije dhe ushgim. Andaj dhe kérkohet &
lejohen mjete né shumé prej 399.00 ( Treqind e Néntédhjeté e Nénté euro dhe Zero cent) né emér Hotel ©
Rozafa™, me seli n¢ Suhareké, me Nr. & faturés 16735, té datés 06.09.2018.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv 1& kétij aktvendim,

Le ijononen:
-DBREF

“Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINE SUVA REKA

| THE MUNICIPALITY OF SUHAREKA

EELE

ZYRAE KRYETARIT TI KOMUNIES
01-Nr. U~ W™
Me date: 20.09.2018

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statusit t¢ Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, Vendimit t¢ MEF numér Nr-2213/1, t&
dates 20.10.2004, neni 44 t¢ Ligjit pér procedure administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i
Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM

Pér lejimin ¢ mjeteve financiare
[ Iejohen miete financiare n¢ vleré prej 379.80 (Tregind e Shtatédhjeté e Nénté euro dhe
Tetédhjeté cent) né emér & Restaurant “Mendi G&A”, me seli né Suhareké, mjetet [&shohen
nga programi i Drejtorisé s¢ Shérbimeve Publike, Mjedis dhe Emergjencé.

. Pér zbatimin ¢ kétij akivendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi. Buxhet dhe Financa

11 Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s¢ Suharekés

Arsyetim

Me rastin ¢ vérshimeve t¢ 15-16 Gusht 2018 Komuna ¢ Suharekés ka gjetur pérkrahje nga pjesétarét ¢
FSK-s¢ pér pastrimin ¢ lumenjve né fshatra dhe qytet. Ku jan¢ ¢ paraqitura né raportin e faturave nga
Zyra ¢ Kryetarit me numér & protokollit 01-Nr-440, ¢ dat¢s 19.09.2018. Andaj dhe kérkohet té lejohen
mjete né shumé prej 379.80 (Tregind ¢ Shtatédhjeté e Nént& euro dhe Tetédhjeté cent) né emér t&¢

Restaurant “Mendi G&A™. me seli né Suhareké.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv (& kétij aktvendim,

Kryetari/i%munés

—?/'
Bali MEHARREMA
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~ REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
; ‘ ‘ OPSTINE SUVA REKA
f ; THE MUNICIPALITY OF SUHAREKA

L. ] e ==

ZYRALE KRYETARIT TE KOMUNI'S
01-Nr. M- GIAC

Me date: 23.09.2018

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/1.-040, nenit 30 dhe 45, ¢
Statusit 1& Komungs s¢ Suharckés 01-Nr-8336 1€ datés 04.11.2008, Vendimit & MEF numér Nr-2213/1. t&
dates 20.10.2004, neni 44 & Ligjit pér procedure administrative numér Nr -02-/ L-28. Kryetari i

Komunés sé Suharekds, merr kéte:

AKTVENDIM

Pér lejimin ¢ mjeteve financiare

Lejohen mjete financiare né vieré prej 36.00 (Tridhjeté e Gjashté euro dhe Zero cent) né
emér & Ragip Berisha, Shofer né Drejtoring pér Drejtoring pér Kulturé, Rini, Sport dhe
Mérgaté me rastin ¢ meditjeve dhe shpenzime tjera jashté vendit né Shqipéri. mjetet
I&shohen nga mjetet e Drejtorisé pér Kulturé. Rini. Sport dhe Mérgaté.

[ Pér zbatimin ¢ kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
L. Ky aktvendim hyné né fugi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s¢ Suharckés
Arsyetim

T¢ Iejohen mjete financiare sipas Larilave (@ lejuara nga MEF. duke u bazuar né Vendimin me numér Nr—
221310€ dates 20.10.2004. Udhézimit administrative, Nr. MSHP 2007/07 pér udhétimet zyrtare dhe
raportit pér udhétim zyrtar (& datés 26.09.2018, né Shqipéri. pérkatésisht né Durrés, me daté 19.09.2018,
t& lejohen mjete né shumé prej 36.00 (Tridhjeté e Gjashté euro dhe Zero cent) né emér & Ragip Berisha,
Sholer né Drejtoring pér Drejtoriné pér Kulturé, Rini, Sport dhe Mérgaté.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv (€ Kétij akivendimi

Ténjoftohen:
-DI3E
-Arkiva




- REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKIS
OPSTINE SUVA REKA
THE MUNICIPALITY OF SUHAREKA

e i s e e et =

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNIES
01-Nr. 4o0-¢0 375
Me date: 19.09.2018

-

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 38 @ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, &
Statusit ¢ Komunés s¢ Suharckés 01-Nr-8336 té datés 04, 1.2008, neni 44 t¢ LPA-s¢ Nr-05/1.-031.
Kryetari 1 Komunés s¢ Suharekés, merr kéte:

AKTVENDIM
PEr lejimin ¢ mjeteve financiare

l. Lejohen mjete financiare né vieré prej 500.00 euro ( Peséqind euro) avanc pér Vizitén
Studimore né grup né Shqipéri, Mjetet lejohen né emér té Drejtorit ¢ Administratés, Driton
Maliqaj

1. Pér zbatimin ¢ kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

[1. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari 1 Komunés sé Suharekés

Arsyetim

Me rastin ¢ udhétimit zyrtar né Shqipéri. Driton Maliqaj — Drejtor i Drejtorisé pér Administraté, i lejohet
térheqja avancit né vler¢ financiare prej 500.00 euro ( Peséqind euro) nga Drejtoria pér Administraté, pér
vizitén studimore né Shqipéri, andaj u vendos si né Nenin | (& kétij aktvendimi

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv & kétij aktvendimi

Té njoftohen:
-DBF
-Arkiva




REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA £ SUHAREKES
OPSTINE SUVA REKA
THE MUNICIPALITY OF SUHAREKA
ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. Lo -5 95|
Me date: 12.09.2018

‘[ ~ REPUBLIKA E KOSOVES
1
|

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, &
Statusit 1& Komunés sé Suharekés O1-Nr-8336 & datés 04.11.2008, Vendimit t&¢ MEF numér Nr-2213/1, t&
dates 20.10.2004. neni 44 & Ligjit pér procedure administrative numér Nr -02-/ [-28, Kryetari i

Komunés s¢ Suharcekés, merr kétd:

AKTYENDIM

Pér lejimin ¢ mjeteve financiare

L. Lejohen mjete financiare né vleré prej 117.00 (Njéqind e Shtatémbédhjeté euro e Zero cent)
n¢ emér & Agim Bylykbashi — Drejtor né Drejtoringé pér Ekonomi Buxhet dhe Financa, me
rastin ¢ shpenzimeve & udhétimit zyrtar jashté vendit né Magedoni, mjetet léshohen nga
mjctet ¢ Drejtoris¢ pér Lkonomi Buxhet dhe Financa.

1. Pér zbatimin ¢ kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

LI Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari 1 Komunés sé Suharekés

Arsyetim

T¢€ lejohen mjete linanciare sipas Tarifave (€ lejuara nga MEF, duke u bazuar né Vendimin me numér
Nr=2213/1, ¢ datés 20.10.2004, Udhézimit administrative, Nr. MSHP 2007/07 pér udhétimet zyrtare
dhe raportit pér udhétim zyrtar, pérkatésisht Punétori rreth Kolegjiumit pér Buxhet dhe Financa, ¢
datés 10.09.2018, né Magedoni, me daté nga 07-09 Shtator 2018 ( 3 dité) , & lejohen mjete né shumé
prej 117.00 (Njégind e Shtatémbédhjeté curo e Zero cent) né emér té Agim Bylykbashi — Drejtor né
Drejtoring pér Ekonomi Buxhet dhe Financa, mjetet [éshohen nga programi i Drejtorisé pér Ekonomi
Buxhet dhe Iinanca.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t¢ kétij aktvendimi

Kryetari YKomunés
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOOSO\ A
KOMUNA E SUHAREKES
OPSTIINE SUV A RER A
"OF SUHAREKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNI'S
0I-Nr. €0~ 589 49

Me date: 10.09.2018
Duke u bazuar né¢ nenin 13 dhe 58 (¢ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, Nr.-
Suharekés 01-Nr-8336 (¢ dates 04.11.2008. neni
Kryetari i Komunés sé Suhareké

Statusit t& Komunés sg

S, merr kég:

AKTVENDIM
Pér lejimin ¢ mjeteve financiare

l. Lejohen mjete financiare né viers prej 200.00 euro ( Dygind curo) avanc pé
n¢ Tirané- Shqipéri, Mjetet lejohen né emér (g Xhevxhet Gashi
Zhvillim Rural dhe Pylltari,

1. P&r zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe

1. Ky aktvendim hyng ne fuqi ditén ¢ nénshkrimit nga Kryetari i Komuné

Arsyetim

Me rastin ¢ udh&timit zyrtar ne Tirang - Shq
Rural dhe Pylltari. ¢ Jehohen mjete nga P
Pylltari, pér vizitén zyriare ng Tirane -
Zhvillim) andaj u vendos si né N

rogrami i Drejtorisé pér B
Shqipéri pér takim pune sé bashkt
enin 1 (& kétij aktvendimi

Me sa u tha mé larté u vendos s n¢ dispozitiv & kétij aktvendimi

e

/LU

[/
s

Té njoftohen:
-DBI '

-Arkiva

d

ipéri, Xhevxhet Gashi - Dre

03/L-040, nenit 30 dhe 45,
44 t&¢ LPA-s& Nr-05/L-03

r Vizitén Zyrtar
- Drejtorit pér Bujqési

Financa

s 8¢ Suharekés

jtorit pér Bujqési, Zhvillim
wgési. Zhvillim Rural dhe
tme LDF ( Fondi Lokal pér




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
RIEPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINE SUVA REKA
THE MUNICIPALITY OF SUHAREKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. oIE ~E 8IS
Me date: 04.09.2018

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Veléqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45,
Statusit ¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 (& datés 04.11.2008, Vendimit t&¢ MEF numér Nr-2213/1
dates 20.10.2004, neni 44 t& Ligjit pér procedure administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari

Komunés sé Suharekés. merr kété:

AKTVENDIM

Pér lejimin ¢ mjeteve financiare

k Lejohen mjete financiare né vleré prej 260.00 (Dyqind ¢ Gjashtédhjeté euro dhe Zero ¢
né emér (¢ Operatorit Ekonomik * Betim Zyba B.I. 7, me seli né Shiroké, mjetet lésho
nga programi i Drejtorisé pér Arsim.

[1. Pér zbatimin ¢ kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Arsim
I1. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén ¢ nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s€ Suharekés
Arsyetim

Me rastin ¢ dités s¢ Sh.F.M.U = Edit Durham™ né fshatin Mushtisht. Drejtori i shkollés pret me d
mysafirét pér nder (& dites s¢ shkollés. Andaj dhe kérkohet té lejohen mjete né shumé prej 260.00 (Dy
¢ Gjashtédhjeté euro dhe Zero cent) né emér t& Operatorit Ekonomik Betim Zyba B.I. 7, me se¢
Shiroké.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& k&l aktvendim.

Té njoftohen: m
[
-DBF %f/ﬂ

-Arkiva




" REPUBLIKAE KOSOVIS
REPURBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINE SUVA REKA
FHE MUNICIPALITY OF SUHAREKA

ZYRAE KRYETARLT TE KOMUNES
01-Nr. 4<~ 9 79 &L
Me date: 11.09.2018

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L.-040, nenit 30 dhe 45, €
Statusit t& Komunés sé Suharekes 01-Nr-8336 & datés 04.11.2008, Vendimit t&¢ MEF numér Nr-2213/1, 1€
dates 20.10.2004. neni 82 t& Ligjit per procedure administrative numér Nr -02-/ 1.-28, Kryetari 1

Komunds s¢ Suharekés. merr kéte:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

Lejohen mjete financiare né vleré prej 1248.00 (Njémijé ¢ Dyqind e katérdhjeté e Tet€ curo
dhe zero cent) né emér (€ Ndérmarrjes Tregtare “Voci”, me seli né Shiroké, Suhareké,

mjetet [éshohen nga mjetet e Drejtorise s¢ Arsimit,

1L Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Arsim
I1. Ky aktvendim hyné né fugi ditén ¢ nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s¢ Suharekés

Arsyetim

Me rastin e Vizités s€¢ donatores nga Austria. Motra Johana me bashképunétor. Kryetari ka pritur me
dreké dhe akomodim. Andaj dhe kérkohet t& lejohen mjete né shumé prej 1248.00 (Njémijé e Dyqind ¢
nt) né emér ¢ Ndérmarrjes Tregtare “Voei”, me seli né Shiroké,
2014. t¢ datés 11.09.2018 (fatura: 10, daté:08.09.2018)

katérdhjet¢ ¢ Tetd euro dhe zero ce
Suhareké. Me numér (& protokollit t& fatures 01-Nr-

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendim.

Té njoftohen: 4

DBF S
-Arkiva ¢




~ REPUBLIKA E KOSOVIEiS
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINE SUVA REKA
THIE NMUNIC l \l ll\ UI S il \RI I\\

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. 400/ §2.42.F
Me date: 25.09.2018

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040. nenit 30 dhe 45. (&
Statusit 1€ Komunés s¢ Suharckés 01-Nr-8336 ¢ datés 04.11.2008, Vendimit t&¢ MEF numér Nr-2213/1. t&
dates 20.10.2004, neni 44 & Ligjit pér procedure administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i

Komunés s¢ Suharekés. merr kété:

AKTVENDIM

Pér lejimin ¢ mjeteve financiare

I Lejohen mjete financiare né vieré prej 300.00 (Treqind euro dhe Tetédhjeté cent) né emér ¢
Pérkthyes Mejuim Bytygi, me vendbanim né Suhareké, mjetet Iéshohen nga programi i
Zyrés sé Kryetarit.

. P&r zbatimin ¢ kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi, Buxhet dhe Financa
11 Ky aktvendim hyné né fuqi ditén ¢ nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim

Me rastin ¢ udhétimit zyrtar (& Kryetarit né Austri, ku nisja éshté beéré me datg 24 Qershor 2018 dhe
kthimi né Kosové me daté 26 Qershor 2018, gjithsej 3 dité, Kryetari pa t€ nevojshme (& fton pérkthyes
Gjermanisht — Shqip dhe anasjelltas pér lehtésim né bashkébisedim né takimet zyrtare né Austri,
pérkatsisht Vien. Andaj dhe kérkohet ¢ lejohen mijete né shume prej 300.00 (Treqind euro dhe
Fetédhjet€ cent) né emér & Pérkthyes Mejtim Bytyei, me vendbanim né Suhareké.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendim.

Kryetar Komunds
‘ ./. Ze//

ali MUHARREMAJ

Té njoftohen:
-3l
-Arkiva




|  REPUBLIKAE KOSOVES
REPUBLIKA KOSOV A

J REPUBLIC OF KOSOV A

! KOMUNA E SUHAREKI:S

| ' OPSTINE SUVA REKA

; 5 THE MUNICIPALITY OF SUHAREK A

r——— e — SR

ZYRAE KRYETARIT T KOMUNIS

UR TS TWA AN S

Me date: 20.09.2018

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 @ Ligjit Pér Veléqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit t¢ Komungs se Suharekés 01-Nr-8336 (& datés 04.11.2008. Vendimit & MEF numér Nr-2213/1, &
dates 20.10.2004. neni 44 & Ligjit pér procedure administrative numér Nr -05./ L-031, Kryetari i
Komunés s¢ Suharekés, merr kéé:

AKTVENDIM

l. Aprovohet kérkesa e Drejtorisé pér Bujqési, Zhvillim Rrural dhe Pylltari, Suhareke. o
protokoluar me Nr. 08-299, & datss 12.09.2018, & lejohen mjete financiare né vleré pre;
3040.00 curo (1] remijé e Katérdhjete Furo dhe zero cent) nga Subvencionet ¢ Drejtorisé per
Bujqési Zhvillim Rural dhe Pylltari.

[l Pér zbatimin ¢ kétij aktvendimi Kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

1. Ky aktvendim hyne ng fugi ditén e nénshkrimi nga Kryetari i Komunés sg Suharekés

Arsyetim

Kryetari ¢ shqyrioi kérkesen ¢ Drejtoris¢ per Bujgési, Zhvillim Rrural dhe Pylltari, Suhareké, e
protokoluar me Nr, (08-299. (¢ datés 12.09.2018. pEer organizimin e Ekspozités s¢ rrushit « Festari
2018”. Andaj dhe Kryetari ¢ aprovoi kérkesen né vieré prej 3040.00 euro (Tremijé e Katérdhjeté Euro
dhe zero cent),

Me sa u tha mé larte y vendos si né dispozitiv (¢ Kétij aktvendimi.

Kryetari iAKomunis

Bali MUXRREMA,

T¢njoftohen:
-DBF
~Arkivi




"REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

! KOMUNA E SUHAREKES

|

|

OPSTINE SUVA REKA
THE MUNICIPALITY OF SUHAREKA

ZYRAE KRYETARIT llL KOMUNES
01-Nr. 7o —6 A XE
Me date: 21.05.2018

A §
) A /

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 & Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale. Nr.-03/1.-040, nenit 30 dhe 43, &
Statusit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 44 t& LPA-s¢ Nr-05/1.-031,

Kryetari 1 Komunés sé Suharekés, merr kété:
AKTVENDIM
PEr lejimin ¢ mjeteve financiare

l. Lejohen mjete financiare né vleré prej 1000.00 euro ( Njémijé euro) avanc pér Vizitén Zyrtare
né Magedoni — Strugé dhe Shqipéri. Mjetet lejohen né emér té Drejtorisé sé Arsimit

[ Pér zbatimin ¢ kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
[1. Ky aktvendim hyn¢ né fugi ditén ¢ nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés
Arsyetim

Me rastin ¢ udhétimit zyrtar né Magedoni — Strugé dhe Shqipéri. i lejohet térhegja avancit né vleré
financiare prej 1000.00 euro ( Njémijé curo) nga Programi 1 Drejlorisé sé Arsimit, pér vizitén zyrtare né
Magedoni — Strugé dhe Shqipéri. pér pjesémarrjen né Takimin e radhes konsultativ t¢ Krytaréve té
komunave me Instituionet e geverisé gendrore si dhe vizité grupit t& nxénséve, pérkatésisht Kuvendin e ¢
rinjve pér qéllime studimore. n¢ Shqipéri. andaj u vendos si né Nenin 1 t¢ kétij aktvendimi

Kryetari i nundés
= -

JHARREMAJ

Me sa u tha mé lart¢ u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Bali?

T€ njoftohen:
-DI3I
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"REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINE SUVA REKA
THE MUNICIPALITY OF SUHAREKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNI:S
01-Nr. RO~ SANNL
Me date: 04.09.2018

Duke u bazuar n¢ nenin 13 dhe 58 ¢ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45. (&
Statusit (¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 (& datés 04.11.2008, Vendimit t&¢ MEF numér Nr-2213/1, (&
dates 20.10.2004, neni 44 & Ligjit pér procedure administrative numér Nr -05-/ L-031, Kryetari |

Komunés sé Suharekés, merr kéte:

AKTVENDIM
[ Aprovohet kérkesa ¢ Muhamet Kygyku, nga fshati Bllacé, e protokoluar me Nr. 01-181-

56372, 1€ datés 30.08.2018. lejohen mjete financiare né vlerg prej 500.00 euro (Peséqind
FEuro dhe zero cent) nga Subvencionet ¢ Zyrés sé Kryetarit.

. Peér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
11, Ky aktvendim hyné né fugi ditén ¢ nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés
Arsyetim

Kryetari ¢ shqyrtoi Muhamet Kyeyku, nga fshati Bllacg, e protokoluar me Nr, 01-181-56372, té datés
30.08.2018. pér mbéshtetje financiare pér shérimin e djalit nga sémundja e Leokemisé. Andaj dhe

Zyra Kryetarit ¢ aprovoi kérkesén né vleré prej 500.00 euro (Peséqind Euro).

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv (& kétij aktvendimi

TE njoftohen:
-DBE

-Arkiva , )




" REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA
- | KOMUNA E SUHAREKI:S
J i OPSTINE SUVA REKA
| -‘ _THE \ILNI(IP\JH\(J[\ SUHAREKA

ZYRAE KRYE l \Rl']' ”l'l NKOMUNI'S
01-Nr. J(0
Me date: ()4 09, 2018

Duke u bazuar n¢ nenin 13 dhe 58 1¢ Ligjit per Vetéqeverisje Lokale, Nr.-0- 3/L-040, nenit 30 dhe 45. té
Statusit ¢ Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 (& d UEs 04:11.2008, Vendimit t¢ MEF numeér Nr-2213/], ¢t
dates 20.10.2004, nenj 44 (& Ligjit pér procedure administrative numér Nr -05-/ L-031. Kryetari i

Komunés s¢ Suharekés, merr koe:

AKTVENDIM
L. Aprovohet kérkesa e Vijollca Bytyei, nga Suhareka, ¢ protokoluar me Nr. O1-181-56123, t&
datés 29.08.2018. k]ul]u] mjete financiare né viers prej 500.00 euro (Peséqind Euro dhe
Ze10 cent) nga Subvencionet ¢ Zyrés sé Kryetarit,
. Pér zbatimin e e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
H1. Ky aktvendim hyné né fuqi diten e ¢ nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sg Suharekés
Arsyetim

Kryetari ¢ shgvrtoi kérkesen o Viollea Bytyqi, nga Suhareka, e protokoluar me Nr. 01- 181-56123, (&
datés 29.08.2018. per mbéshietje financiare PEr pérmirésimin e kushteve t& Jetés. Andaj dhe Zyra

Kryetarit ¢ aprovoi kérkesen n¢ vler¢ prej 500.00 curo (Peséqind Euro).

e

Me sa u tha mé larte 4 vendos siops dispozitiv (¢ kétij aktvendimi AR

Té njoftohen:
-DBF
-Arkiva ol \‘




"~ REPUBLIKA E KOSOVES
| REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA
Nt i KOMUNA E SUHAREKES
| . OPSTINE SUVA REKA
’ 'HE MUNICIPALITY OF SUHAREKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNIES
01-Nr. <16 — 7 ®99 5

Me date: 06.09.2018

S

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 & Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statusit & Komunés s¢ Suharekés 01-Nr- 136 (¢ datés 04.11.2008, Vendimit t&¢ MEF numér Nr-2213/1, té
dates 20.10.2004, neni 44 1€ Ligjit pér procedure administrative numér Nr -05-/ L-031, Kryetari i

Komunés sé Suharekés, merr k&té:

AKTVENDIM
¥ Aprovohet kérkesa ¢ Anita Morina, nga Suhareka. ¢ protokoluar me Nr. 01-181-58010, &

datés 05.09.2018. lejohen mjete financiare né vieré prej 300.00 euro (Treqind Euro dhe zero
cent) nga Subvencionet ¢ Drejtorisé sé Arsimit.

1 Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Arsim
1. Ky aktvendim hyné né fugi ditén ¢ nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s€ Suharekés
Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén ¢ Anita Morina, nga Suhareka, e protokoluar me Nr. 01-181-58010, t&
datés 05.09.2018. pér mbéshtetje financiare pér fillimin e studimeve. Andaj dhe Kryetari ¢ aprovoi
kirkesen né vieré prej 300.00 euro (Tregind Euro dhe Zero cent).

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kéti aktvendimi.

T THAE Ko - .
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it P ‘-~ : * oy
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o REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINE SUVA REKA
THE MUNICIPALITY OF SUHAREKA

i
|
|

ZYRAE KRYETARIT TIE KOMUNES
01-Nr. O\6 — 5% LLC
Me date: 06.09.2018

Duke u bazuar né nenin 13 dhe S8 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Sratusit 6 Komunés sé Suharckés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, Vendimit t¢ MEF numér Nr-2213/1, té
dates 20.10.2004. neni 44 & Ligjit pér procedure administrative numér Nr -05-/ L-031, Kryetari i

Komunés sé Suharekés. merr kété:
AKTVENDIM
[ Aprovohet kérkesa ¢ Veli Berisha. nga Suhareka, e protokoluar me Nr. 01-181-58011, €

datés 05.09.2018. lejohen mjete financiare né vleré prej 500.00 euro (Peséqind Euro dhe
zero cent) nga Subvencionet ¢ Zyrés s€ Kryetarit.

i1 Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
[1. Ky aktvendim hyné né fugi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s¢ Suharekés

Arsyetim
Kryetari ¢ shqyrtoi kérkesén ¢ Veli Berisha, nga Suhareka, ¢ protokoluar me Nr. 01-181-5801 1. té
datés 05.09.2018. pér mbéshtetje financiare pér pérmirésimin e kushteve t& jetés. Andaj dhe Zyra

Kryetarit e aprovoi kérkesén né vleré prej 500.00 curo (Peséqind Euro).

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv & kétij aktvendimi.

Kryetari %{nunés
- >
P '?’ )
i
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REPUBLIK A K SOV A
REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKE:S
OPSTINE SUVA REKA
| ! THE A'ILFNJCII%\I,ITY ()I""‘S[,TH.AREKA

ZYRAE KRYTA RIT T} KOMUNIJS
OI-Nr, LOD - ) NS
Me date: 20.09.2018

Duke u bazygr pe henin 13 dhe 58 (@ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, NI‘.-O3/L-O40, nenit 30 dhe 45, 1

Statusit 1§ Komungs S¢€ Suharekgg O1-Nr-8336 e datés 04,1 1.2008, Vendimit g MEF numer Nr-22 13/1, t&
dates 20.10.2004. neni 44 g Ligjit per procedure administratjve nhumér Nr -0s./ L-031, Kryetari
Komunés g@ Suharekgs. merr ko

AKTVENDIM

l. Aprovohel kérkesa o Drejtorisg per Bujqési, Zhvillim Rrural dhe Pylltari, Suharekg, ¢
Protokoluar me Ny 08-299, t& daas 12.09.2018, (& lejohen mjete financiare ne vleré prej
3040.00 eurg (Tremijé e Katérdhjers Euro dhe zero cent) nga Subvencionet ¢ Drejtorise pér
Bujqési Zhvillim Rurg) dhe Pylliari.

1. Pér zbatimin ¢ KEUj aktvendim; kujdeset Drejtoria per Buxhet dhe Financa
L1, Ky aktvendin hyné ng¢ lugi ditén e nénshkrimit ngq Kryetari i Komungs g Suharekgs
Arsyetim

Kryetarj ¢ shqyrtoi kérkesen o Drcjtorisé pgr Bujqési, Zhvillim Rrural dhe p

ylltari, Suharcké, e
protokoluar me Ny 08-299, t& dates 12.09.2018, pé

I Organizimip ¢ Ekspozitss s¢ rrushit = Fegtar;
2018™ Andaj dhe Kryetari ¢ aprovoi kérkesen pe vlerg prej 3040.00 euro (Tremijé ¢ Katérdhjets Luro
dhe zerg cen t)

Me sa u thy e lart¢ u vendos ne dispozitjy (e Kétij aktvendimj,

Kryetari j <omunis

e

Bali MUIRRE VA g

Te njottohen:
-DI13]

-Arkivy




" REPUBLIKA L KOSOVES

REPUBLIKA KOSOVA

REPUBLIC OF KOSOV A

KOMUNA E SUHAREKI:S

OPSTINE SUVA REK A
THE MUNICIPALITY OF SUp IAREKA
ZYRAE KRYETARIT T KOMUNI'S

01-Nr, JaQD =G0 9 .

Me date: 21.09.2018

Duke u bazuar ne nenin 13 dhe 58 & Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, Nr.-OB/L—O40, nenit 30 dhe 45, (¢
Statusit & Komunés sg Suharekés 01-Nr-8336 1€ datés 04.11.2008. Vendimit (¢ MEF numér Nr-2213/1, (s
dates 20.10.2004, peni 44 € Ligjit pér procedure administrative numér Ny -05-/ L-031, Kryetari i
Komunés s¢ Suharekés, merr kee:

AKTVENDIM

I, Aprovohet kérkesa e Shefki Sallauka, nga fshati Budakové, e protokoluar me Nr, 01-18]-
61288, & datés 21.09.20] 8. & lejohen mjete [inanciare ng vierg prej 500.00 euro (Peséqind
Furo dhe zero cent) nga Subvencionet ¢ Zyrés s& Kryetarit,

. Per zbatimin e KEtj aktvendimi kujdeset Drejtoria pé€r Buxhet dhe Financa

[11. Ky aktvendim hyné né fuqi diten ¢ nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s¢ Suharekes
J 3 £ b

Arsyetim

Kryetari ¢ shqyrtoi kérkesén e Shefki Sallauka, nga fshati Budakové, e protokoluar me Nr. 01-18]1-
01288, t¢ dates 21.09.2018, pér mbéshtetje financiare PEr pérmirésimin  kushteve te jeteses. Andaj
dhe Kryetari e aprovoi kérkesén né vleps prej 500.00 euro (Peséqind Euro dhe zero cent). Mjetet
lejohen né emér 16 Shefk; Sallauka nga fshati Budakove.

Me sa u tha mé lars | vendos siné dispozitiv (@ Kétij akivendimi.

Fé njottohen:
1131

-Arkivy




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
i REPUBLIC OF KOSOVA
| KOMUNA E SUHAREKIS
‘ OPSTINE SUVA REKA
I ’ TT H_': MUNI(C :”),'\,],'lll.\, OF SUHAREKA

|

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. 190 - GAWNA
Me date: 21.09.2018

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040. nenit 30 dhe 45. t&
Statusit ¢ Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 (6 datés 04.11.2008, Vendimit t¢ MEF numér Nr-2213/1, t&
dates 20.10.2004. neni 44 ¢ Ligjit pér procedure administrative numér Nr -05-/ L-031, Kryetari i

Komunés sé Suharekés. merr kéte:

AKTVENDIM
L Aprovohet kérkesa ¢ Afrim Basha, Suhareké, e protokoluar me Nr. 01-181-61287, (& datés

21.09.2018. & lejohen mjete financiare né vleré prej 500.00 euro (Peséqind Euro dhe zero
cent) nga Subvencionet e Zyrés sé Kryetarit.

11 Pér zbatimin e Kéti) aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
HI. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén ¢ nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés
Arsyetim

Kryctari ¢ shgyrtoi kérkesén e Afrim Basha. Suhareké. e protokoluar me Nr. 01-181-61287, (& datés
21.09.2018, pér mbéshtetje financiare pér pérmirésimin  kushteve te jeteses. Andaj dhe Kryetari ¢
aprovoi kérkesén né€ vleré prej 300.00 euro (Peséqind Euro dhe zero cent). Mjetet lejohen né emér (&
Afrim Basha nga Suhareka.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

‘Bali MHARREMAJ
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REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA [ SUHHAREKES
= OPSTINE SUVA REKA
L ' | THE MUNICIPALITY OF SUHAREKA

g B oo

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. O ~ 5 B2L30
Me date: 06.09.2018

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 (& Ligjit p&r Vetéqeverisje Lokale, Nr.- 3/L-040, nenit 30 dhe 45, &
Statusit 16 Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 (¢ datés 04.11.2008, Vendimit t¢ MEF numér Nr-2213/1, t€
dates 20.10.2004. neni 44 & Ligjit pér procedure administrative numér Nr -05-/ L-031, Kryetari i

Komunés sé¢ Suharekés, merr kété:
AKTVENDIM

L. Aprovohet kérkesa ¢ SHKA ™ Jehona”, nga Suharcka, me pérfaqésucs Ymer Bajraktari,
Suhareké, e protokoluar me Nr. 01-181 -57822. 16 datés 035.09.2018, lejohen mjete financiare
né vleré prej 500.00 euro (Peséqind Euro dhe zero cent) nga Subvencionet e Drejtorisé pér
Kulturé, Rini, Sport dhe Mérgat€.

(. Pér zbatimin ¢ kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
111 Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s¢ Suharekés
Arsyetim

Kryetari ¢ shqyrtoi kérkestn ¢ SHEKA = Jehona”. nga Suhareka, me pérfagésues Ymer Bajraktari,
Suhareké, ¢ protokoluar me Nr. 01-181-57822, (€ datés 05.09.2018, pér mbéshtetje financiare pér
pjesémarrjen né festival né qytetin e Fierit - Shqipéri. Andaj dhe Kryetari e aprovoi kérkesén né vler¢
prej 500.00 curo (Peséqind Euro dhe zero cent).

Me sa u tha mé larté u vendos si & dispozitiv t€ kétij aktvendimi.

ARREMAJ

; Kkyétay(omunés

Té njoftohen: .
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" REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINE SUVA REKA
THE MUNICIPALITY OF SUHAREKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. 200~ 99NN
Me date: 11.09.2018

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetégeverisie Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, &
datés 04.11.2008. Vendimit t¢ MEF numé&r Nr-2213/1, t&

Statusit @ Komunés sé Suharekes 01-Nr-8336 (&
Kryetari 1

dates 20.10.2004. neni 44 (& Ligjit pér procedure administrative numér Nr -05-/ L-031,

Komunds s¢ Suharekés, merr k&e:
AKTVENDIM

L. Aprovohet kérkesa e Selajdin Byty¢i nga fshati Semetisht, Suhareké, ¢ protokoluar me Nr.
01-400-58837. ¢ datés 10.09.2018. & lejohen mjete financiare né vleré prej 400.00 euro
(Katérgind Furo dhe zero cent) nga Suby cncionet ¢ Zyrés s¢ Kryetarit.

1. Per zbatimin ¢ kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

. Ky aktvendim hyné né fugi ditén e nénshkrimit nea Kryetari i Komunés s¢ Suharekés

Arsyetim

ga fshati Semetisht, Suhareké, ¢ protokoluar me Nr.

Kryetari e shqyrtoi kérkesén ¢ Selajdin Byty¢i n
mjekésor t&

01-400-58837. t& datés 10.09.2018, pér mbéshtetje financiare per shérimin dhe trajtimin
Andaj dhe Kryetari ¢ aprovoi kérkesén nc vleré prej 400.00 euro
[.eonita Bytygi, e pérfagésuar n¢

Kryetarij/Komungs
.

Bali MPILARREMAJ

vajzés né [jublang-Sllovent.
(Katérgind Luro dhe zero cent). Mjetet lejohen né emér 1€ vajzés
banké dhe logari bankare nga prindi Selajdin Bytygi.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t&€ kétij aktvendimi.

Té njoftohen:

-DBF
-Arkiva
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REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINE SUVA REKA
THE MUNICIPALITY OF SUHAREKA

|

|

|
N R
JYRAE KRYETARIT TE KOMUNES

O1-Nr. L.1 ) - :'} U\‘Q’:\(\{ji&
Me date: 11.09.2018

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statusit & Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 (& datés 04.11.2008, Vendimit t¢ MEF numcr Nr-2213/1, té

dates 20.10.2004, neni 44 & Ligjit pér procedure administrative numér Nr -05-/ L-031, Kryetari i

Komunés sé Suharekés. merr kété:
AKTVENDIM

k. Aprovohet kérkesa ¢ Faruk Shala. Suhareké. ¢ protokoluar me Nr. 01-400-57251, t€ datés
03.09.2018. t& lejohen mjete financiare né vleré prej 500.00 euro (Peséqind Euro dhe zero

cent) nga Subvencionet ¢ Zyrés s¢ Kryetarit.

1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
1. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s¢ Suharekés
Arsyetim

Kryetari ¢ shqyrtoi kérkesén ¢ Shala. Suharcké, ¢ protokoluar me Nr. 01-400-57251, t€ datés
03.09.2018. pér mbéshtetje financiare per shérimin. Andaj dhe Kryetari e aprovoi kérkesén né vler¢
prej 500.00 euro (Peséqind Luro dhe zero cent). Mjetet lejohen né emér té Faruk Shala nga Suhareka.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Bali M

T¢ njoftohen:
-DBI
-Arkiva
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REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOV A

KOMUNA E SUHAREKES

OPSTINA SUVA REKA - MUNICIPALITY OF SUHAREKE

ZYRAE }\'I{\'il"i":\l_’\l'l"’_‘l'l > l\'}).’\lL':\}ﬂS

01

Nt- ’f/ﬁi-’-v e G

Darté; 14.09.2018

Krvetan 1 Komunes, ne bazé t¢ nenit 13 16 Ligit Nr.03/1.-040 pér Veteqeverntsje Lokale (Gazeta Zyrtare
¢ Republikes se Kosoves Nr.28/2008), ne paftim me nenin 59 dhe 81 té Ligjit Nr. 04/1L-042 pér
Prokurimy Publik né Republikén ¢ Kosoves, ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1.-237, Lagjin Nr.
05/1-068 dhe Lignn Nr.o 05/1.-092, Nr.05/1.-031, nenit 44 té Ligyit pér Proceduren e Pérgjithshme
Vdnusirauve, nenit 30 dhe 45, 1€ Statuut @ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008 si
dhe Rregullave dhe Udhézuesin O perauv pér Prokurim Publik/A01, nxjerré kété:

o]

3

(65

pje:

N

VENDIM

Xhevdet Gashi, Drejtor 1 Drejtorise per Bujgest, Zhvillim Rural dhe Pylltari, caktohet
Menaxher i konwraws: Nderumi i Infrastukiures Rrugore-Fushore per Bujgést né
Nomune-Vazhdim me numer te prokurimit 624-18-064-521 & 624-18-5200-521.

Menaxheri 1 kontratés, obligohet t¢ hartoj njé plan ¢ dakorduar midis paléve té kontrarés
dhe i cili duhet re nenshkruhet nga ana e tyre para inicimit té zbatimit té kontratés.

Plani ka per gelim menaxhimin e késaj kontrate, duke pérfshiré né vegand ¢eshyet e

aspekteve organizanve, ckonomike, teknike dhe ligjore té menaxhimit & kontratés.

Plani 1 Menaxlimur ¢ Kontratés ¢shté dokument i cili do te pertérihet bazuar né
mbikegyrien ¢ punéve, sherbimeve apo mallrave ne pajim me kushtet e parashtruara né
kontraten origpmale.

Menaxher 1 kontrarés ¢ menaxhon kontrawen dert né pranim

m ¢ plow larukujve/shérbime/punéve] té kérkuar respekrvisht deri né peérmbylljen e

kontrates.

Kv vendim hvn né fuqi ditén e nenshkrimir nga Kryerar 1 Komunés.

Bali UHARREMA]




REPUBLIKA E KOSOVIES

REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E SUHAREKES

OPSTINA SUVA REKA - MUNICIPALITY OF SUHAREKE

e ———— e e

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNIES

UENr- D6~ 6086 K
Date: 18.09.201 8

Nrvetar 1 Komunés, né bazé ¢ nenit 13 (¢ Ligjit Ne.03/1-040 pér Vetéqgeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare
¢ Republikes se Kosovés Nr.28/2008), ne pajum me nenin 59 dhe 81 @ Ligjit  Nr. 04/L-042 pér
Prokurimi Publik n¢ Republikén ¢ Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1.-237, Ligjin Nr.
05/1-068 dhe Ligin Nr. 05/1.-092, Nr.05/L-031, nenit 44 ¢ Ligitt pér Procedurén e Pérgjithshme
\dministrative, nenit 30 dhe 45, ¢ Statutit ¢ Komunes s¢ Suharekés 01-Nr-8336 ¢ datés 04.11.2008 si
dhe Rregullave dhe Udhézuesin O perauy per Prokunm Publik/A01, nxjerré kére:

VENDIM

I Shaqir Mala, cakiohet Menaxher i kontratés: Lyrja dhe ndrrimi i dritareve ne objektin ¢
DSHMS me numér t¢ prokurimic 624-18-067-536 & 624-18-5595-530.

2. Menaxheri i kontratés, oblisoher t¢ hartos nj¢ plan ¢ dakorduar midis paléve t¢ kontratés
. l I

dhe 1 cih duher e nénshkruhet N ana e tvre para inicimit t¢ zbaumit té kontratés,

5. Plam ka per géllim menaxhimin ¢ késa) konurate, duke pétfshireé né vegant ¢eéshget e

aspekteve organizave, ekonomike, teknike dhe ligjore t¢ menaxhimit té kontratés.

4. Plani i Menaxhimit ¢ Kontratés éshteé dokument i cil; do ¢ pértériher bazuar né
mbikéqyrien e punéve, shérbimeve apo mallrave né pajim me kushtet ¢ parashtruara né

kontraten origjinale.

5 Menashen 1 konwates ¢ menaxhon  kontratén  deri ne  pranimin e ploté (¢

[arnkujve/sherbime ‘puncye] w kérkuar respekavishe deri neé permbylljen ¢ kontrates.

6. Ky vendim hvn né fugt ditén e nénshkrimit nga KNryewar 1 Komunés,

v

Bali Wﬁ\lU{EMA y
Kopje: ;

Menaxher projekog
Zyrls st Prokunim,
\rkivi




. REPUBLIKA E KOSOVI‘S
| REPUBLIKA KOSOVA

J REPUBLIC OF KOSOVA

| KOMUNA -SUHAREKI:
,: OPSTINE SUVA REKA

' THE MUNICIPALITY OF SUHAREKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNIES
01-Nr. ~1 § &
Me date: 18.09.2018

Duke v bazuar né nenin 13 dhe 58 (¢ Ligjit per Vetéqgeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 44 & Lagt
per Procedurén e Pérgjithshme f\dministrnli\'c, Nr.05/1.-031, nenit 30 dhe 45, té Statutit t¢ Komunés
s¢ Suharekés 01-Nr-8336 & datés 04. 1 1.2008, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM

Mbi formimin e komisionit

Formohet komisioni pér hapjen e Tenderit “Furnizim me Material Higjeniko Sanitar me nr.
prokurimi 624-18-6386-136 & 624-18-076-1397 né kéts |7§1’bi‘lfi&_’i

.o Bupr Kuel Kryesues
2. Mustate Buzhala Anétar
3 -Anétar

Arsyetim

Dervre ¢ konusionir éshr ge ¢ bey hapjen e Tenderir Furnizim me Material Higjeniko Sanitar me ne.
prokurimi 624 18-6386-136 & 624-18-076-139 dhe té béj leximin ¢ cmimeve 1@ ofertés.

Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit,

Krycrari i Ky:nuués
./ ¥

. ,"1 y Ay P
fAy A O YA A SR

L A b
/Bali MUHARREMA]

T¢ njofiohen:

\ierret o Foomusion

Prokurmm /f




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA -8 UHAREKF:
| OPSTINE SUVA REKA J
‘ | THE MUNICIPALITY OF SUHAREKA
" MUNICIPALITY OF SUH, = T S

ZYRAE KR‘Q&."['/\RIT TE KOMUNI:S
01-Nr. ,/{'.‘f . \..’_j TS
Me date: 19.09.2018

Duke u bazuar ne nenin 13 dhe 58 (¢ Lagit per Veteqgeversje [Lokale, Nr.
Vdministrative, Nr.05/1.-031

1es 04.11.2008, Kryet

-U3/1.-040, nenit 44 te Ligjit
» nenit 30 dhe 45, (@ Statutit t¢ Kon
arl 1 Komunes s¢ Suharekés, merr kéte:

per Procedurén ¢ I)t;f'}ii“hql'”nv

1unes
s€ Suharekes (01 Nr-8330 1¢ ds

AKTVENDIM

Per cakimin ¢ nlhekui\']'(-xlr

. Begir Berisha, Drejtor per

Kultur, Ring, Sport  dhe
MBIKQYRES né projektin ¢

Mergaté, CAKTOHET ORGAN
" Ngritja ¢ Kapacitetit (¢ Kshillit te Veprimit rinor 7.
2. Organi mbikéqyrés ka per detyré ti krye punct t¢ informon dhe ¢ pérpilon raport me shkyim per

punet ¢ parapara \plikueshme né RL‘E)U

-iﬁ‘i‘.l\ (iE‘CI\tJVil;i\'k' “;J‘iur(‘ e blikén C 1\'\):;()\'(‘5‘ dhe Zkat'\’f“

1
Hera nlgjore,

Ky aktvendim hyn né fugi ditén ¢ marrjes.

Kryetari i

Bali
L'é njoftohen:
- A\l!”‘;\'ll.\'f{fhl‘

Arkiva
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E SUHAREKES

OPSTINA SUVA REKA - MUNICIPALITY OF SUJ IAREKE

ZYRA T KRY] TARIT TE KOMUNJES

UI-Nr-_Cle - o968

Daré: 18.09.2018

Kryetar: 1 Komunés, né baze nemit 13 € Ligjit N#.03/1,-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare
¢ Republikés sé Kosoves Nr.28/2008), né pajtim me nenin 59 dhe 81 ¢ Ligjit Nr. 04/1-042 pér
Prokurinu Publik né Republikén ¢ Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1.-237, Ligjin Nr.
U5/1-068 dhe Ligimn Nr. 05/1 -092. Nr.O5/1-031, nenir 44 ¢ Ligyit pér Procedurén e Pérgjithshme
Admunistranve, nenir 30 dhe 15, @ Sttt ¥ Komungs s Suharekes 01-Nr-8336 ¢ datés 04,11.2008 si
dhe Rrcgullave dhe Udhezuesin O perauy per Prokunm Publik/A01, nxjerre kéte:

VENDIM

L. Shagir Mala, cakrohet Menaxher i kontrais: Lyrja dhe ndrrimi i dritareve ne objektin ¢
DSHIMS me numér @ prokurimit 624-18 067-53¢ & 024-18-5595-530,

[N

Menaxhen i kontrares, obligoher ¢ hartoy njé plan t¢ dakorduar midis paléve ¢ kontratés
dhe i cili duhet té nénshkruhet Nga ana c tyre para inicimit té zbatimir té kontratés,

3. Plani ka per qéllim menaxhimin e kesaj kontrate, duke pertshiré né vecang ¢eshtjet e
aspekteve organizative, ckonomike, reknike dhe ligiore té menaxhimit té kontratés,

4 Plani i Menaxhimit e Nontratés éshié dokument j cli do té pértérihet bazuar ne
mbikeqyrien ¢ punéve, shirbimeve apo mallrave ne pajim me kushter ¢ parashtruara né

kontraren origjinale,

Menaxhen 1 konrratés e menaxhon  kontratén  deri  ne pranimin e ploté t¢

_(_,"l

[artkupve /shérbime ~’punm'v} e kérkuar respektivishe derj né permbylljen e kontratés.

6. Ky vendim hen né tugr dirén e nénshkrinu nga Nrvetar 1 Komunés,

et s Bah Z\I j\ IU{EI\/LXJ

Kopje:

Aares se Prokurim,




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINA SUVA REKA - MUNICIPALITY OF SUHAREKE

ZYRA L KRYFITARIT TE KOMUNIES

O1-Ni __LZ st z

Daré: 18.09.2018

Kryetan 1 Komunes, n¢ baze ¢ nenit 13 16 Lignt Nr.03/1.-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare ¢
Republikes se Kosoves Nr28/2008). si dhe né pajum me nenin 59 e Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin
Publik 1¢ Republikes se Kosoves, 1 ndryshuar dhe plotésuar me hggin Nr. 04/1,-237. Ligjin Ne. 05/1.-068 dhe

Ligpn Nrc 05/1-092, Ne.05/1.-031, nemt -+ ¢ Lagge per Proceduren ¢ Pergpnthshme Adnunistrauve, nenit 30
dhe 45, 1¢ Statunt 1€ Komunes s¢ Suharekes 01-Nr-8336 t¢ dates 04.11.2008 nxjerré kété:

I

5

6.

VENDIM
Formohet komisiont pér  vlerésimin ¢ ofertave pér aktvitetn e prokurimit : “Furnizim me Material
Higjentko Santtar me nr. prokunmi 624-18-6386-136 & 624-18-076-139 né kéte pérbérje:

1.1 Bujar Baselmam A Kryesues

1.2 e Voo - maneas - Anerar

1.3 Mhunet Emerllahu s T T V' 1 7 T+

boctarce ¢ konusionit duhet ¢ permbushin kerkesat e pershiarshmérise sic jané specifikuar pér anétarét e
stafie te Divizionit e Prokurimit né Nenin 23.3 (¢ 1.PP-sé, dhe do té nenshkruamné deklaratén me shkrim.
\nétardr ¢ komisionit 1 nenshirohen dispozitave ¢ Nenr 11 té LPP-sé ¢ lidhje me mbrojtjen ¢ informatave
sekrete (¢ biznesit.

\utoriten kontrakiies garte do e percakio) detvrat per lomisionm, & clat n¢ asnjé ményré nuk do (¢
kutizome pavardsie ¢ Nomisionit ng¢ procesin vendim marres

Kamusionn do e funksionon nga dita ¢ muranmit  vendimut per keipmin ¢ komisionit deri né pérmbushjen ¢
e gmitha denveave e pere akroard oga awtoritent kontraktues, me shknm, ose ded né vendimin per
nderprerjen ¢ procedurds s¢ prokunimir. Ne rast gé njé apo mé shumé anctaré nuk jané né gjendje t€ marrin
pese ne komusion, per arsye dhe rrethana objektve, ata do € zévendésohen né ¢ niéjtén ményré si né
nominimin e ryre.

Komisioni do ¢ marr vendimet ¢ dj né akime me voté t¢ thjeshté ¢ shumicés, me votim té hapur. Procesi 1
vonmit do te regjistrohet né procesverbal.

Romusions, ne fund te detyres s¢ uy, do € pergatit nj¢ rekomandim per Zyrtarin e Prokurimit s¢ bashku me
e raport mbr punen ¢ konusionit dhe nié deklaraté ré arsveve mbéshtetése pér rekomandimin,

Vendmmt pertundimeare per dhenen ¢ kontratés mberer pergjegiest ¢ Zyrtant pergjegyés pér prokurim. Zyrtari
Prokunmut mund e prano) rekomandinun ¢ komisionit ose ¢ refuzop até. Nése rekomandimi 1 komisionit
refuzohet, Zyrtan 1 Prokunmit duhet ¢ -shpjego) me shkeim arsyet. Shdpjegimi i tillé do té perfshihet ne @
dhenat ¢ procedures se aknvitetit ¢ prokurimit. Zyrtart Kryesoré Administrativ i Autoritetit Kontraktues do
t¢ informohet menjéheré pér refuzim e tille.

Ne rast se e anerar 1 Nomuasionic ¢ Vierésimir 6 Ofertave konstaton se ai / ajo ka njé konflikt interesi ne
vierestmun ¢ tenderit, a7 ajo duher e deklaroge interesin e 1y / saj né render dhe té léshoj takimin dhe nuk do
¢ marnn piese me e ne procesin ¢ vleresmut Indiadi, 1 ale nuk merr pjesé mé né vlerésim, konsiderohet

cdhe me wige <o boetwar per konbidencaline

v vendhm hvn ne fugr diten ¢ nenshkrma
77 )
V@LL < o

Nl

b r4 Komunés |

Kopje:

= Aneareve (¢ konsiomt, Zvres se Prokurmmin, Arkiv




g | REPUBLIKA E KOSOVES N
. ; REPUBLIKA KOSOVA "
' = REPUBLIC OF KOSOV A
- KOMUNA -SUHAREKE
| g OPSTINE SUVA REKA _ SR R

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr, {6~ £6 8 10
Me date: 17.09.2018

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit per Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/1.-040, nenit 44
t¢ Ligpt pér Procedurén ¢ Pérgjithshme Administrative, Nr.05/1.-031, nenit 30 dhe 45, té
Statutit (@ Komunés sé Suharckés 01-Nr 8336 ¢ datés 04.1 1.2008, Kryetari i Komunés sé
Suharekes, merr kere:

AKTVENDIM

I. \provohet kérkesa pér puné shresé pér projekting “Renovimi dhe Mirembajtja e
Objekteve Institucionale” me nr. prokurimi 624-18-020-521 & 624-18-2597-521

II; Per zbarimin e kéty) Akrvendimi kujdeser Zyra ¢ prokurimit.
[11 Ny akevendio hyn¢ né fuqi ditén ¢ nénshkrimit nga Nryetarl 1 Komunés sé Suharekés,
Arsyetim

Me date 13.09.2018, ¢shié paragitur kérkesa pér punc shtes¢ nga Menaxheri i projekut per
projcktin: Renovimi dhe Mirembajtja ¢ Objekteve Institucionale” me nr. prokurimi 624-18-
020-521 & 624-18-2597-521, pas shqyrumir t¢ léndés aprovohet kéresa né¢ térsi dhe oblgohet
zvriace prohurimit ge u udhcheg ¢ gjitha procedurat per zbatimin e kéty) akevendimi.

Me sau tha mé larté u vendos st né dispozity ¢ kedj akivendimi

Té njoftohen: ( o
vl L
Zxres seoprokurimi & ol O
Menaxhertt e progekin

Mbikepresin re projekm




ZYRAE KF
01-Nr,

. IIFML\L]I’\EIH OF SUHAREKA
S S . —_—

REPUBLIKA E KOSOVES ]
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA ‘

KOMUNA -SUHAREKI: |
OPSTINE SUVA RE KA

RY Z’l ARIT TE KOMUNIES

Me date: 21! 09 2018

Duke u bazuar né nenin 1 3 dhe 58 ¢ ] Agjit per Y

per Proceduren e Pérgjithshme Ac Iﬂ]lnl\ traunve, Nr.05/L
s¢ Suharekes 01-Nr-8336 ¢ dates 04,1 1.2

[

Duke u 1P

zyra ¢ kryerarit vendos q¢ e kerkoj ofe

Me sau tha mé lare

T¢ njofiohen:

Zvea ¢ Prokurimiy

\rkiva

l(' ]\'t‘l'i\‘l )hL'I iJT.('I'f‘! per I’T'(n‘cdl\i:'n'l! RI
[

Pér zbatimin ¢ kétj akrvendimi kujdeset Zyra ¢ P

Lti-qm'crlsja- Lokale, Nr.-03/1.-040, nenit 44 t¢ 1 Agyit

» nenit 30 dhe 45, té Statudr t¢ Komuneés

U8, Kryetar i I\umunm s¢ Suharekés, merr kéte:

AKTVENDIM

Tender:” Blerja ¢ Automjetit per Emergjence”
rokurimit
v akvendim hyné ne fugi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharckés

Arsyctim

wsur parasysh se projekti né fjalé éshié tenderuar mirpo nuk ka pasur ofertues, atéheré

rta per Ri-tenderin “Blerja e Automjerir per Emergjenceé”

tvendos sioné dis spoziny te ket aktvendimi

Kryetari i Komunés

; }
< / )i 24 »f"/"
/// P y L R

“Bali yUHARRhMAJ




REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC Off KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES

OPSTINA SUVA REKA - Ml INICIPALITY OF SUHAREK

ZYRA E l’\’RYH'I',---\_]U'[_' TE KOMUNIS
01-Nr- N~ YA Y

Dateé: 27.09.2018

Kryetari i Komunés, né bazé ¢ nenit 13 1 Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare
e Republikés s¢ Kosovés Nr.28/2008), ne pajim me nenin 59 dhe 81 (¢ Ligjit Nr. 04/1.-042 pér
Prokurimi Publik neé Republiken o Kosoves, | ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1.-237, Ligjin Nr,
05/1-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092, Nr.05/L-031, nenit 44 ¢ Ligjit pér Procedurén ¢ Pérgjithshme
Administrative, nenit 30 dhe 45, t€ Stawtit ¢ Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 té dartés 04.11.2008 si
dhe R].'t*gulla\'c dhe Udhézuesin O perattv pér Prokurim Publik/A01, nxjerré keté:

VENDIM

Driton Maliqa;, drejtor i AL%Ii:i}'xi'ku';zl:'fw, caktoher Menaxher i 4‘1‘aL]Ii:Hi:‘&“.\“1‘("!1]!_):li[]u e
Paisjeve Kompjuterike (11) dhe Web tages” me numeér e prokurimit 624-18-070-236&:
024-185476-236

1. Menaxheri i kontratés, obligohet ¢ hartoj njé plan ¢ dakorduar midis paléve t¢ kontratés
dhe 1 cili duhet té nénshkruhet f1ga ana e tyre para inicimit té zbatimit té kontrates,

2. Plni ka pér gellim menaxhimin e kesa) kontrate, duke pérfshiré ne vecant ¢éshtjet e
aspekteve organizative, ckonomike, teknike dhe ligiore té menaxhimit té kontratés,

3. Plani i Menaxhimit ¢ Kontratés éshté dokument i cili do e pertérihet bazuar né
mbikégyrien ¢ punéve, shérbimeve apo mallrave né pajtim me kushtet e parashtruara né

kontratén origjinale.

4. Menaxheri i kontratés ¢ menaxhon  kontraten deri né pranimin e ploté ¢
[arrikuivc/shérbimc/pun'évc.f té kérkuar respektivisht deri ng permbylljen e kontratés.

5. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés,

Kopje:
-Menaxhent 1 projeknt,
-Zvrls s¢ Prokunmut,

X \l'l\i\i

i Err
£

\ £




REPUBLIKA E KOSOVIis
REPUBLIC OF KOsovo
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI | KOMUNES ~SUHAREK]:
MUNICIPALITY SUHAREK]
—— SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA .

KRYETARI I KOMUNjis

Ol. Nr. L - ) ):}LILJ

Duke u bazuar ng nenin 13 tg Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L.. 040, neni 30
dhe 45 & Statutit & Komungs ¢ Suharekés 01-Nr-8336 & datés 04.] 1.2008, neni 82, (€
LPA-s¢ Nr- 2006/33, Kryetari Komunés mepr kéte:

AKTVENDIM

L T¢&inicohet Procedura me negocim (emergjente) par »Sanimi giendjés ng
Infrastrukture~

IL. Pér zbatimin e K&tij aktvendimi Kujdeset zyrg e prokurimit,
. Ky aktvendim hyn né fuqi diten e marrjes,

Arsyetim

Si rezultat | reshieve ¢ méedha dhe vershimeve q¢ kang Kapluar komunén toné e
Veqanarisht pjesen ¢ qytetit dhe procken ¢ dybiqakut &she emergjente té intervenohet né
kanalin dhe shtraiin I cili do t& drejtoj rrjedhen e wrave né lumin Toplluah per (& evituar
rrezikun e mundshém g reshjeve tg reja .Si rezultat cmergjencave asambleja Komunale
ka formuar fondin € veqant pér njé projekt 1 ri i cili éshtg mbéshtetur financiarisht edhe
nga ZK(zyra e Kryeministrit ,Sipas vendimi Nr.22-61.t¢ dates - 22.08.2018) me vendim
L€ veqant pér kets situat té krijuar.

"
Té njoftohen; /
Zyra e Prokurimit
Evidenca S




AR A KA REPUBLIKA E KOSOVES
i REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKIE:S
OPSTINA SUVA REKA - MUNICIPALITY OF SUHAREKE

ZYRA L KRY T TARIT TE KOMUNES

orNe 402

Date: 27.09.2018

Nrvetan + Komunés, ne bazé té nenit 13 16 Ligjie Nr.03/L-040 per Vetegeverisie Lokale (Gazeta Zyrtare ¢
Republikes sé Kosoves Nr.28/2008), si dhe né pajum me nenin 39 ¢ Ligjit Nr. 04/1.-042 per Prokurimin
Publik te Republikes se Kosovés, 1 ndrvshuar dhe plotesuar me Ligjin Nr. 04/1.-237, Lignn Nr. 05/1-068 dhe
Lignn Nr. 05/1.-092, Nr.05/1 ~031, nenit 44 (¢ Lagyit pér Procedurén e Pérgithshme Administrative, nenit 30
dhe 45, 1¢ Statunt e Komunés se Suharekés 01-Nr-8336 t€ datés 04.11.2008 nxjerré kéteé:

VENDIM
| Formohet komisioni per vieresimin ¢ ofertave per akuviteun e prokunmt : “Fondi LEmergjent —Sanim |
Rrugeve me Zhavor “me ny prokurtmi 624-6628-521 & 624-18-073-521 né kéte perbérye:

LT Mehmet ezt oo Krvesues
1.2 Haxha NMams s e A IOTAT
L3 Ahmer Emerllahu P --- Anétar

\netaret ¢ komisionit duhet re permbushin kerkesat ¢ pershtatshmerise sic jane specifikuar per anctarér ¢
sttt te Diveaoni e Prokurmin né Nemn 23.3 @ 1.PP se, dhe do e neénshkruajne deklaratén me shkrim.

) \nctaret ¢ komusionie 1 nenshtrohen dispozitave te Nen 1 ¢ PP sé ne hdhje me mbrojyen ¢ informatave
sckrete (¢ biznesit

1 \utoriten kontraktes garté do € pércakioj detyrat pér Komisionin, té cilat né asnj¢ menyré nuk do
kufizomne pavaresié e Nomisionit né procesm vendim-marrés,

o homusion do w funksionon nga dita e miratimit © vendimir per kryppmin ¢ komisionit deri né pérmbushjen e
te gptha denvrave € pére  akruara nga autontett kontraktues, me shkrim, ose deri né vendimin pér
nderprenen ¢ procedures sé prokurimit. N¢ rast q¢ njé apo me shumé anétaré nuk jane né giendje t¢ marrin
prese né komusion, per arsye dhe rrethana objekuve, ata do ¢ zévendiésohen né € njéjen menyre s né¢
PYOTTYI N ¢ vre

( Nomisiont do e marr vendimet e gj né takime me vote e thjeshie 1e shumices, me voum té hapur. Procesi
votmit do e regmstrohet né procesverbal
homsiont, ne fund ¢ detyres se n), do @ pergane njé rekomandim per Zyrtann ¢ Prokurimit sé bashku me
nje raport mbi punén ¢ komisiomt dhe mjé deklaraé ¢ arsyeve mbeshtetese peér rekomandimin,

8 Vendimu perfundimuare per dheénen e kontratés mberet pergjegiést e Zyrtart pérgjegiés pér prokurim. Zyrtar
t Prokunmit mund e pranog rckomandimin ¢ komisionit ose té refuzop wié. Nese rekomandimi i komisionit
refuzoher, Zvretar 1 Prokunmin dubet te shpyegap me shkenm arsver. Sh Ipjegami 1 alle do e perfshihet né e
dhenat ¢ procedures se akoviteut te prokurmit Zyrtan Krvesore \dmunsteagy | \utortetit Koneraktues do
te formohet menjehere per refuzm e ulle

Do Ne st se e anetar 1 Konusiomt € Vieresit 6 Ofertave konstaton se aj /) ajo ka nje konflikt nteresi né
vieresimun ¢ tendent, at / ajo duhet e deklaroje interesin e tij / saj né tender dhe e leshoj takimin dhe nuk do
e marmn pjese me te) ne procesin ¢ vierésimit, [ndivids, 1 cill nuk merr pies¢ mé ne vlerésim, konsiderohet
edhe mé rutje si1 betaar per konhdencraliter

I Ky vendim hyvn nc fugr diten ¢ nénshkrimur,

Kopje:

Lnctreve w0 konusionit, Ayvrees s¢ Prokarimir, Ak
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AT Iy REPUBLIKA E KOSOVIES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINA SUVA REKA - MUNICIPALITY OF SUHAREKE

ZYRATRRYETARIT TE KOMUNES

Nr-__ U3
Dare: 27.09.2018
Nryetar v Komunés, né baze ¢ nenit 13 ¢ Ligyir Ne.03/1.-040 per Veteqevensje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovis Ne.28/2008), si dhe né pajiim me nenin 59 te lagjit Nr. 04/L-042 pér Prokunmin
Publik t¢ Republikés se Kosovés, 1 ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1-237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe
Lagpn Ni 05/1-092, Nr.05/1.-031, nenit 44 té Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 30
dhe 45,1 Stacane € Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t¢ dates 04.11.2008 nxjerré kete:

VENDIM
Lo Formohet konusiont per vieresimin ¢ ofertave per akuviceun ¢ prokurimit : “Furnizimi I Biblotekés me

Labra t¢ Rini€ “me nr. prokurninu 624-18-022-147 né kere perberye:

1.1 Urioy Fandajes s-seomes TR R Kryesues
1.2 Suada Bersha S A R S
1.3 Ahmet Emerllaho------ , e e ATIBEAT

\nctct ¢ konsionn duhet e permbushin kerkesar « pershtatshmerse sic jane specifikuar pér anétaret ¢
stabit o Divizionae € Prokurnmie ne Nemn 2
v\nctaret ¢ komisionit 1 nenshtrohen dispozitave ¢ Nemt 1 e 1.PP-se né lidhje me mbrojtjen ¢ informatave

Y3 1w LPPse, dhe do e nenshkruapne deklaratén me shkeim.

)

sckrete te buznesir.

b Autoriten kontraktues qarte do ¢ percakto) detyrat per Komusionn, @ cilat né asnjé ményré nuk do té
kufizopne pavaresine ¢ Komisionit né procesin vendim-marrés,

5. Komision: do 1€ funksionot nga dita e miratimit t¢ vendimit pér krijimin ¢ komisionit deri né pérmbushijen e
¢ gptha deryrave 0 pére akiuara nga autoritett kontraktues, me shkrim, ose deri né vendimin per
nderprenen ¢ procedures se prokurmimic. Ne rast ge nie apo me shume anétaré nuk jané né giendje © marrin
Prese ne komision, perarsve dhe rrethana objekuve, at do ¢ zevendésohen né té njéjten ményré si né
DO ¢ g

6 Nomsionn do ¢ mare vendimer ¢ vy ne takume me vore te thjeshte te shumicés, me voum té hapur. Procest 1
vounmit do @ regpstrohet ne procesverbal.

Komisiony, ne fund e detvres s¢ gy, do @ pergatc njé rekomandim per Zyrtarin e Prokurimit se bashku me
je raport mbi punén ¢ komisionit dhe nje deklarate t¢ arsveve mbeshterese per rekomandimin,

B Vendmn perfundimtare per dhémen e kontrarés mbetet pergjegiesi e Zyrtarit pergjegjés pér prokurim. Zyrrari
 Prokunint mund ¢ pranoy rekomandiin ¢ konusionit ose @ refuzo) até, Nese rekomandimi 1 komisionit
refuzohet. Zvran 1 Prokunmie dubhet e sshpjegoy me shkrun arsver. Shdpjegimi 1 olle do té perfshiher ne @

dhen ¢ procedures se aknviens ¢ prokurmue. Zvran Kevesore Administragy 1 Autortett Kontrakmes do
e mtormohet memchere por refuzom e ulle

9 e st se e anctar 1 Konusione e Veresimit e Ofertave konstaton se a1 / ajo ka njé konflikt interesi né
vleresimm ¢ tendernit, /S ajo duher ¢ deklaroje interesin e ty / saj ne tender dhe té lésho) takimin dhe auk do
e marrn pjese me te) ne procesin ¢ vleresimit. Indivady, 1 cili nuk merr pjesé mé né vlerésim, konsideroher
edhe me e s11 betuar pér konfidencialitet.

10, Ky vendim hvn ne fugr dieén ¢ nenshkrumut,

Kopje:

= Ancrareve weokomis . Zvres se Prokunmg, Ak




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKF:S
OPSTINA SUVA REKA - MUNICIPALITY OF SUHAREKE

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

1N QUH

Daré: 27.09.2018

hrvetart 1 Komunes, ne baze e nent 13 ¢ Laggit Ne03 /1040 per Veteqeverisje Lokale (Gazeta Zyruare ¢
Republikes s¢ Kosoves Nr.28/72008), < dhe ne paitim me nenin 59 te Lagnt Nr. 04/1.-042 pér Prokurimin
Publik te Republikes se Kosoves, « ndevsliuar dhe plotesuar mi hgyn Nr, 04/1.-237, Ligjin Nr. 05/1.-068 dhe
Lagnn N 05/1.-092, Ne.05/1.-031, nenit 44 & Lignt per Proceduren ¢ Pergpthshme Adminstrauve, nenit 30
dhe 45, 1¢ Statunt te Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 (¢ datés 04,1 1.2008 nxjerré kéte:

VENDIM
| Frormohet komisions per vlerésimun ¢ ofertave pér akoviteun e prokurnmit : “Furnizim Me Material
Ndernmor Rregulimi dhe Ndérumu 1 Shuallave Per Bagcn —Ritender”me nr. prokurimi 624-18-025-521
& O24-18-06430-521 ne kére perberje

L Xhemal Al - ; semens seemeeeeooo- Kiryesues
R 2 T O — e A EtAr
1.3 Shaqur Kryeziu e s AnBtar

. \netaret ¢ komisionir duhet ¢ permbushin kérkesat ¢ pershtatshmerise sic jané specifikuar per anétarét ¢
stafic e Diviaonit e Prokurimit né Nemn 23.3 ¢ LPP-sé, dhe do @ nénshkruapne deklaratén me shkrim.

) \nctaret ¢ konsioni 1 nenshirohen dispoziave 1 Nemt 1 e LPP-se né lidhje me mbrojren ¢ informatave
sehrete e biznesar,

N vatonten kontrakrues garte do e percakio) detyrat per Ronusioming e cdat né asnje menyre nuk do ¢
Kutize e pavarcsine ¢ Nomusiomt ne procesm vendim-marres.

% homuision do e funksionoi nga dita ¢ miratimir 6 vendimit pér knpmin e komisionit dert né pérmbushjen ¢

tw ggitha derveave @ pére aktuara nga autoritetit kontraktues, me shkrim, ose deri né vendimin per
nderprerjen ¢ procedurés sé prokurimit. N¢ rast gé nje apo me shumd anéraré nuk jane né glendje te marnn
piese ne konusion, pér arsve dhe rrethana objekuve, ata do te zevendésohen né e njejEn menyré 1 ne
THORIIININ ¢ nvre

8 Komisiont do ¢ marr vendunet ¢ oy ne takime me VOore e lh;n‘\h!(‘ ¢ shumices, me voum te h;lpur, Procesi
voumit do € regpstrohet ne procesverbal,

Komisiony, ne fund © detyres se ), do té pergatit nje rekomandim per Zyrtarin e Prokurimit sé bashku me
¢ raport mbi punen ¢ komisionit dhe njé deklaraté ¢ arsyeve mbeshtetese per rekomandimin.

5 Vendiu perfundimtare per dhénien e kontratés mbetet pergiegiest e Zyrtanit pergjegiés pér prokurim. Zyrtar
1 Prokunmit mund e prano) reckomandimin e komisionit ose té refuzo) até. Nése rekomandimi i komisionit
refuzoher, Zyrtart 1 Prokurimic duhet @ shpjegoj me shkeim arsvet, Shapjegimi 1 ulle do ¢ pérfshihet né te
dhénat ¢ procedures s¢ akuviteur 1@ prokurimic. Zyrrari Nryvesoré Administrativ 1 Autoritett Kontrakrues do
e mtormaohe menycherd i reluzin e nll

! Ne st se me anciar s Konusaonit (¢ Verésinne ¢ Ofertave konstaton se aj ajo ka nj¢ konflikt nteresi ne
vieresumin ¢ tendenr, a7 apo duhet ré de Klarope mieresun ¢ wy sa) ne tender dhe e leshoyp takimin dhe nuk do
¢ marrm pjese me ey ne procesin ¢ vlerésimue Individi, 1 cili nuk merr pres¢ me né vierésim, konsiderohet

cdhe me tuye st bewaar pér konfidencialitet.

HO- Iy vendun hvn ne tugr dien e nenshkrimi

Kopje:

= Anctreve € komisionin, Zyres ¢ Prokurimir, Ackivi
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA . REPUBLIC OF KOSOvA
KOMUNA E SUHAREKF:S
OPSTINA SUVA REKA - MUNICIPALITY OF SUHAREKE

ZYRA F KRYET ';\JRI'J' TE K¢ IMUNES
O01-Ng-_ _’-—;’_:ji

Date: 11.09.2018

Rryetan 1 Komunés, ne baz¢ ¢ nenit 13 ¢ Lagyie Nr.03/1.-04¢ per Vetégeverisie Lokale (Gazeta Zyrtare ¢
Republikés s¢ Kosoves Ny 28/2008), si dhe ng PAUM me nenin 59 g Ligiic Nr. 04/1.-042 pér Prokurimin
Publik te Republikés se Kosovés, 1 ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1.-237, Ligjin Nr. 05/1.-068 dhe
Ligpin Nr, 05/1.-092, Nt.05/1-031, nenit 44 t€ Ligjit pér Procedurin ¢ Pérgpithshme Administrative, nenit 30
dhe 45, t¢ Statudr ¢ Komunés s¢ Suharekis 01-Nr-8336 16 dates U4.11.2008 nxjerré kere:

VENDIM
I, Formohe komision; per vlerésimun ¢ ofertave pér akuvitetin ¢ prokurimir - “Ngritja e Serave
Furnizim dhe Montmi i tyre fazg e dyté- Ri Tender me nr. prokurimi 624-18-6033.121 & 024-18-0061-
121 né kete perbérye:

LT Xhemagl Al o mmes et T e —ees Kiryesiies
1.2 Shaqir Krveziy-.o . e T -Anétar
1.3 Mehd, Bugasseeome memsseeeee eeel Anétar
20 Anéuarer e komusionit duhet ¢o pérmbushin kérkesap ¢ pérshtatshmeérse SIC jané spectifikuar Per anétarér ¢
stafit té Divizionit ¢ Prokusimip pe Nenin 23,3 (¢ LPP-s¢, dhe do te nénshkruajné deklaratén me shkrim,
3 Anétarét e komusioniy 1 nenshtrohen dispozitave & Neni 11 t€ LPP-s¢ ne lidhje me mbrojtien e informatave

sehrete 1€ biznesir,

4 Autoriteu kontrakrues qarte do e percakto) detyrat per Komisionin, 1¢ cilat ne asnjé meényr¢ nuk do @
kufizojné pavaresing e Komusionit na procesin vendim-marggs,

2 Nomusiont do 1€ funksiono; nga dita e miratimir g vendimit pér krijimip ¢ komisionit deri né pérmbushjen e
t¢ gyitha detyrave ¢ pere  aktuara g DA autoritet kommkmcs, me shkrim, ose deri née vendimin pér
nderprerjen e Procedurés se prokurimir Ne rast gé nje apo me shumé anétaré nuk jané né giendje ¢ marrin
plesé né konusion, per arsye dhe rrethana objekuve, ara do t¢ zévendésohen pe € njejten meényre s pe
nominimin ¢ tyre,

0. Komisioni do ¢ marr vendimer ¢ t) né takime me VOLE t€ thjeshig (g shumices, me votmn (€ hapur. Proces; j

voumit do ¢ reglistrohet ne procesverbal,

Nomusioni, né fund (¢ detyres s¢ vy, do re pergatt nje rekomandim pér Zyrtarin e Prokurimit s¢ bashku me

e raport mbi punén e komisioni dhe njé deklarage ¢ arsyeve mbéshrerese pér rekomandimin,

8. Vendimg perfundimre per dhénien ¢ kontrages mbetey pergiegési ¢ Zyrtarit pérgiegies pér prokurim. Zyriar
1 Prokurimit mund '€ pranoj rekomandimig ¢ komisionit ose (e refuzoj até. Nese rekomandimyj komisionit
refuzohet, Zyrtar Prokurimit duhet (¢ -shpjego) me shkrim arsyet. Shdpjegimi i dllé de 1@ pérfshihet ne 1@
dhenat ¢ procedures sg aktivitetit ¢ prokurimut. Zyrear Kryesoré Administragy Autoritetit Kontrakqyes do
te informoher menjéheré per refuzim ¢ tlle,

9. Né rast se né anétar i Komisionit te Verésimit t¢ Ofertave konstaton se aj / ajo ka nj¢ konflike Interesi né
vlerésimin ¢ tenderit, aj / ajo duhert ¢ deklarojé interesin e tj / saj né tender dhe t¢ léshoj takimin dhe nuk do
te¢ marrin Presé e ey ng¢ pProcesin e \'l\'l'L:.‘vll]llL ludz\‘ulé, 1 cil nuk merr pjese me neé \’lt'réSiDI, kUllSidCI‘Ohf_‘[
cedhe me tutje si1 beruar per konfidencialiter,

10, Ky vendim hyn né fuqi diten e nénshkrimir,

7
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Kopje: V4
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= Anctaréve 1o komistonir, /v ree ¢ Prokurimig Vrkivg




